-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1413/UBND-TH                          Bình Định, ngày 16 tháng 5 năm 2011
	V/v đề xuất thực hiện việc bình ổn giá cả hỗ trợ học sinh, sinh viên ngoại trú.

   Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Công Thương;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Căn cứ Công văn số 2461/BGD ĐT-CTHSSV ngày 29/4/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị việc bình ổn giá cả hỗ trợ cho học sinh sinh viên ngoại trú (đã sao y gửi đến các đơn vị ngày 10/5/2011), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, UBND thành phố Quy Nhơn và các sở, ngành, đơn vị liên quan đề xuất việc bình ổn giá nhà trọ, giá điện, giá nước sinh hoạt và giá hàng tiêu dùng hỗ trợ cho học sinh, sinh viên ngoại trú, báo cáo UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo thực hiện như đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 2461/BGD ĐT-CTHSSV nêu trên.
Thời gian hoàn thành: trước ngày 25/5/2011.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TC;

- L​ưu: VT, K7, K17.
      (Đã ký)

Hồ Quốc Dũng